
Składniki:  Woda, peg-8, ekstrakt z owoców Citrus Aurantium 
Dulcis, polisorbat 20, ekstrakt z liści Hamamelis Virginiana, ka-
pryloiloglicyna, poloksamer 184, peg-6 glicerydy kaprylowe/
kaprynowe, wodorotlenek sodu, palmitynian retinylu, fosforan 
disodowy, hialuronian sodu, fosforan sodu, fenoksyetanol, 
glukonolakton, benzoesan sodu, sorbinian potasu, mleczan 
sodu, tokoferol, Bht, glukonian wapnia, siarczan cynku.

Instrukcja użycia: 

A) do codziennej pielęgnacji okolic oczu: Otworzyć opa-
kowanie czystymi dłońmi i wyjąć ściereczkę. Rozłóż ściereczkę
i delikatnie przetrzyj wzdłuż krawędzi powieki i rzęs, trzymając
oko zamknięte.

B) Aplikacja na ciepło:  W przypadku uporczywych wydzielin,
najlepiej stosować jako ciepły i wilgotny kompres na dany
obszar. Podgrzej kompres, zanurzając zamknięte opakowanie
w szklance z wodą. Umieścić w kuchence mikrofalowej na jed-
ną minutę o mocy 700 W i sprawdź, czy produkt ma temper-
aturę 40°C. Po podgrzaniu otwórz opakowanie, wyjmij ścierec-
zkę i delikatnie masuj dany obszar przez 1-2 minuty, trzymając
oko zamknięte.

Chusteczki okulistyczne Covetrus dla psów i kotów to sterylne chusteczki jednorazowego użytku 
przeznaczone do codziennego czyszczenia okolic oczu.

Chusteczki są bardzo miękkie i nasączone bezzapachowym roztworem, który nawilża powieki i rzęsy, 
zapewniając całkowite oczyszczenie delikatnego obszaru okołooczodołowego. Chusteczkę można 
podgrzać w opakowaniu w kuchence mikrofalowej (do 40°C) w celu skuteczniejszej pielęgnacji.
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∙ Do codziennego
oczyszczania oczu

∙ Nawilża i oczyszcza
powieki i rzęsy

∙ Miękki i delikatny materiał

C) Stosowanie na zimno: Schłodzić opakowanie 
w lodówce przez co najmniej pół godziny. Otwórz opa-
kowanie i przyłóż złożoną ściereczkę do danego obsza-
ru na 1-2 minuty. Staraj się trzymać oko zamknięte.

Przechowywanie:  Przechowywać w suchym miejscu 
w temperaturze poniżej 30°C. Chronić przed bezpośred-
nim działaniem promieni słonecznych.

Ostrzeżenia:  Nie stosować w przypadku nadwrażli-
wości na którykolwiek ze składników produktu. Nie uży-
wać, jeśli opakowanie jest uszkodzone. Do stosowania 
jako ciepły lub zimny kompres należy używać ściereczki 
zgodnie z instrukcją użycia. Po podgrzaniu ściereczki na-
leży jej używać jako kompresu przez kilka minut lub 
wyrzucić. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla 
dzieci. Do stosowania wyłącznie u zwierząt.
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